非正常户公告
克税 税告 〔2024〕 21 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 十一  月  一 日       非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表
人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150
425M
AD8F
DU06
X
	克什克腾旗经棚镇明杰施工部（个体工商户）
	段海军
	居民身份证
	150425***
*****2771
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇应昌路嘉城欣苑三号楼一单元 501 室
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	2
	15042
6****
****2
16001
	克什克腾旗经棚镇心情驿站租赁行
	田效谕
	居民身份证
	150426***
*****2160
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇经三街浩南家园 14 号商厅
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	3
	92150
425M
ADFG
B765T
	克什克腾旗经棚镇小宇居民日常生活服务站（个体工商户）
	杨晓东
	居民身份证
	150425***
*****0038
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇滨河路应昌府邸 8 号楼物业办公室后厅
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	4
	92150
425M
A0QB
	克什克腾旗经棚镇蒙
	董立新
	居民身份证
	150425***
*****1466
	内蒙古自治区赤峰市克什克
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	8YM9
K
	香源水产调料批发部

	腾旗经棚镇应昌路残联楼下商厅

	5
	92150
425M
ACTG
HHL90
	克什克腾旗经棚镇龙行天下道路货物运输部
	冯金龙
	居民身份证
	150425***
*****3917
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇滨东国际 11 号楼二单元
502 室
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	6
	92150
425M
ADDK
QNU4
J
	克什克腾旗经棚镇小燕居民日常生活服务站（个体工商户）
	王文燕
	居民身份证
	150425***
*****4663
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇经六街老交警队小区 3 号楼 5 号车库
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	7
	91150
425M
A0NP4
XF8J
	赤峰市丰戍建筑工程有限公司
	冯太阳
	居民身份证
	150430***
*****3857
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇解放路兴旺嘉园临街 7 厅
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	8
	92150
425M
A0Q7
A7A2F
	克什克腾旗新开地乡万龙施工队
	姚万龙
	居民身份证
	150425***
*****3579
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗新开地乡广华村
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	9
	92150
425M
AD5K6
CR8D
	克什克腾旗经棚镇明洋居民日常生活服务站（个体工商户）
	张璐明
	居民身份证
	150425***
*****421X
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇经锡路怡林家园
5 号商厅
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	10
	92150
425M
	克什克腾旗经
	董英斌
	居民身份证
	150430***
*****0019
	内蒙古自治区赤峰
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	A0Q6
25U6
G
	棚镇逸品装饰行

	市克什克腾旗经棚镇解放路世纪嘉园商厅

	11
	91150
425M
A0PT4
JN85
	克什克腾旗桂武园林绿化工程有限公司
	巴桂武
	居民身份证
	150425***
*****3574
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗新开地乡红石砬村长胜沟组 3 号
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	12
	92150
425M
ACEKF
GE8T
	克什克腾旗经棚镇桐乐超市
	向长会
	居民身份证
	512221***
*****1928
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇经七街百合家园小区 11 号楼北车库 35 号
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	13
	91150
425M
A13UE
K27M
	克什克腾旗友莱旅游服务有限公司
	宋健
	居民身份证
	150425***
*****6652
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗乌兰布统苏木孤山嘎查红山军马场后院内建房南幢
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	14
	92150
425M
A0QXE
NG6E
	克什克腾旗经棚镇鸿业工程施工队
	范文杰
	居民身份证
	150425***
*****1975
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇应昌路新华商场
4 楼商厅
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	15
	92150
425M
A7F7N
GM65
	克什克腾旗宇宙地镇邢树礼装卸队
	邢树礼
	居民身份证
	150425***
*****1459
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗宇宙地镇大营子下伙房组
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	16
	92150
425M
AD8KK
0G23
	克什克腾旗槿梵法律咨询中心（个体工商户）
	田凯
	居民身份证
	320882***
*****181X
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇解放路兴旺家园 1 号楼楼下 1 号厅
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	17
	92150
425M
A0R63
74X5
	克什克腾旗经棚镇籍永慧施工队
	籍永慧
	居民身份证
	150425***
*****0014
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇华兴村大城组
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	18
	92150
425M
A0QJ6
4L8K
	克什克腾旗浩来呼热苏木鑫胜养殖场
	冉丽军
	居民身份证
	150425***
*****6472
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗浩来呼热苏木
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	19
	92150
425M
A0R98
811C
	克什克腾旗热水塘街道刘凤玲粮油加工厂
	孙小辉
	居民身份证
	1504251***
*****1159
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗热水塘街道天合永村
88 号
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	20
	92150
425M
A0N0X
NUXP
	达来诺日镇常林施工队
	郝清林
	居民身份证
	150425***
*****5817
	达来诺日镇政府所在地
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	21
	92150
425M ADNP
5P515
	克什克腾旗达来诺日镇朝顺道路运输部（个体工商户）
	新朝格
	居民身份证
	150425198
210205812
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗达来诺日镇哈达英格嘎查 1 组平房 37 号
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	22
	91150
425M
ACAG
XEW6
E
	克什克腾旗永盛建筑工程有限公司
	丁存
	居民身份证
	150425***
*****4674
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇应昌路
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	旅游商贸广场 E 区 1 号楼
1 单元
1801 室

	23
	92150
425M A0NG
0BW7
G
	克什克腾旗经棚镇兴顺达养殖场
	吕建伟
	居民身份证
	150424***
*****0030
	内蒙古赤峰市克什克腾旗经棚镇河东村五组营子南火车站下电管站以西
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	24
	92150
425M
A0R6E
C17R
	克什克腾旗经棚镇建骅建筑施工队
	王明成
	居民身份证
	150425***
*****0053
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚路街道银源家园临街商用楼 5 楼 508 室
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	25
	92150
425M ADPQ
PQB96
	克什克腾旗经棚镇讯飞通讯行（个体工商户）
	张爱民
	居民身份证
	150425***
*****2814
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇应昌路联通公司楼下北侧商厅
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	26
	92150
425M
A0PYK
AK7R
	克什克腾旗经棚镇杲秀波运输户
	杲秀波
	居民身份证
	150425***
*****2254
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇流动
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	27
	92150
425M A0NN
1X73A
	克什克腾旗经棚镇乾蓬林业施工队
	张玉芬
	居民身份证
	150425***
*****1767
	克什克腾旗经棚镇郊治沙造林实验林场字山后房屋
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	28
	91150
425M
A0QA
	克什克腾旗天禹建筑
	张英会
	居民身份证
	150425***
*****4670
	内蒙古自治区赤峰市克什克
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	46X4J
	工程有限公司

	腾旗经棚镇祥和小区 5 号楼
3 号厅

	29
	92150
425M
ACYFQ
LP0D
	克什克腾旗经棚镇藏宝斋古玩店
	赵国庆
	居民身份证
	150423***
*****0052
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇应昌路电业宾馆南 6 号厅
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	30
	91150
425M
A0RRA
1D97
	内蒙古春丽农牧业科技有限公司
	姜新丽
	居民身份证
	150425***
*****387X
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗土城子镇瓦房村红庙子组
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	31
	92150
425M
A0PM
UTC48
	达日罕乌拉苏木苏和施工队
	萨仁苏和
	居民身份证
	150425***
*****5677
	克旗达日罕苏木那日斯嘎查
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	32
	92150
425M
A0Q0
BHGX
3
	克什克腾旗土城子镇程广玉施工队
	程广玉
	居民身份证
	150425***
*****3033
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗土城子镇石门沟村河南营子组
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	33
	92150
425M
AC1Q
9PB50
	克什克腾旗经棚镇陶尼图格尔电脑广告制作工作室
	吉木斯
	居民身份证
	150425***
*****6342
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇经四街龙江鸿府小区 8 号楼三单元
502 室
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	34
	92150
425M
A13U3
BX35
	克什克腾旗芝瑞镇张金福农牧场
	张金福
	居民身份证
	150425***
*****3038
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗芝瑞镇马架子村杨树沟
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	组

	35
	92150
425M
A0R6
UD17
D
	克什克腾旗经棚镇坤岳建筑施工队
	王丽君
	居民身份证
	150425***
*****3601
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇应昌路福祥园小区 3 号楼
6 单元
702 室
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	36
	92150
425M
A0QM
NRM5
D
	克什克腾旗经棚镇巴音施工队
	阿木古楞
	居民身份证
	150425***
*****5815
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇应昌路宝石 E 区商厅
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	37
	92150
425M
A0QR
WWD
5G
	克什克腾旗乌兰布统苏木荣旭施工队
	国荣旭
	居民身份证
	150425***
*****1750
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗乌兰布统苏木元宝山嘎查银源矿业院内
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	38
	92150
425M
ACYN
HXP6
N
	克什克腾旗经棚镇远帆道路运输部（个体工商户）
	李丽
	居民身份证
	150425***
*****6168
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇经四街石林社区龙江泓府小区 8 号楼 4 单元
701 室
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	39
	92150
425M
A0R57
3W9E
	克什克腾旗芝瑞镇原味羊汤馆
	何金杰
	居民身份证
	150425***
*****4211
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗芝瑞镇兴华村兴盛永组
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	40
	92150
425M
ACQ7
	克什克腾旗经棚镇耿
	耿福祥
	居民身份证
	150425***
*****2576
	内蒙古自治区赤峰市克什克
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	2T6XB
	福祥道路货物运输部

	腾旗经棚镇解放路景山家园一号楼四单元 501 室

	41
	92150
425M
ADF30
NU28
	克什克腾旗经棚镇通胜居民日常生活服务部（个体工商户）
	付金峰
	居民身份证
	150425***
*****1156
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇解放路永晟幸福小区 2 号楼 6 号车库
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	42
	92150
425M
ACA69
8Y47
	克什克腾旗浩来呼热利伟水暖门市
	刘利伟
	居民身份证
	150425***
*****001X
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗浩来呼热苏木浩来呼热办事处所在地北侧
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	43
	92150
425M
A0P37
DB8X
	无纳税姓名
	崔万龙
	居民身份证
	150425***
*****0034
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇维尚购物广场葛亮超市内
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	44
	92150
425M
A0NL
M5A6
F
	克什克腾旗经棚镇田园餐桌酒店
	鲍晓杰
	居民身份证
	150425***
*****6029
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇庆华村大成组
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	45
	92150
425M
A0R6
NQE7
5
	克什克腾旗经棚镇金浮水汽车美容会馆
	谷常春
	居民身份证
	150425***
*****257X
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇经四街泰和家园
4 号厅
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	46
	92150
	克什克
	胡金龙
	居民身份证
	362502***
	内蒙古赤
	2024-10-
	2024-11

	425M
A0NA
YMPXJ
	腾旗经棚镇泰纳水果店

	*****8216
	峰市克什克腾旗经棚镇应昌路经棚镇政府北侧
20 米
	01
	-01

	47
	92150
425M
A0QP
BFG39
	克什克腾旗经棚镇天华园林绿化施工队
	王春孝
	居民身份证
	150425***
*****3574
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇应昌路康泰小区 3 号楼 1 单元 301 室
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	48
	92150
425M
A0R6X
KA3T
	克什克腾旗经棚镇城鑫华耀建筑工程队
	郭海军
	居民身份证
	150425***
*****0012
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇应昌路宾悦新城
13 号楼
1 单元
101 室
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	49
	92150
425M
A0Q3
UYA7
D
	克什克腾旗经棚镇澜御尚尊美体瘦身会馆
	韩觐泽
	居民身份证
	150428***
*****1213
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇应昌路维尚购物广场一楼
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	50
	92150
425M
AD3B
DR27
U
	克什克腾旗经棚镇吴睿道路货物运输部（个体工商户）
	吴睿
	居民身份证
	150425***
*****0010
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇解放路恒泰家园三期 4 号住宅楼 1 单元 901 室
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	51
	92150
425M
A0N96
	芝瑞镇军英石材加工
	王红军
	居民身份证
	150402***
*****2037
	芝瑞镇大院村
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	YP43
	厂

	52
	92150
425M AD3N
49741
	克什克腾旗万合永镇韩亚非运输部（个体工商户）
	韩亚非
	居民身份证
	150425***
*****2576
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗万合永镇柳林村羊场组
116 号
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	53
	92150
425M
ACDE
DB29
D
	克什克腾旗经棚镇李自立技术服务咨询部
	李自立
	居民身份证
	411023***
*****103X
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇应昌路福祥园小区 2 号楼一单元
202 室
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	54
	92150
425M
A0R98
EM13
	克什克腾旗经棚镇牧场能量酸奶饮品店
	秦可
	居民身份证
	150425***
*****1768
	内蒙古自治区赤峰市克什克腾旗经棚镇应昌路今夜 KTV 楼下
	2024-10-
01
	2024-11
-01

	55
	15042
51960
01020
89801
	土城子镇金瑞砂石厂
	邢瑞
	居民身份证
	150425***
*****0898
	土城子镇哈巴其拉村
	2024-10-
01
	2024-11
-01